Протокол

заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного конкурса на лучшего классного руководителя 2012года «Самый классный классный» п.Ибреси

от    27  марта 2012 года                                                                    №  1

Присутствовали:

Григорьев Н.В.-  и.о. начальника - главный специалист-эксперт отдела образования администрации Ибресинского района;

Игнатьева А. А.- заведующий РМК  отдела образования администрации Ибресинского района;

Михатайкина Г.В. - методист РМК  отдела образования администрации Ибресинского района;

Трофимова С.Г.- руководитель центра ППС отдела образования администрации Ибресинского района;

Богомолова И.К. –методист РМК отдела образования администрации Ибресинского района                                                                                                                                                 Кузьмин А.П. – Председатель муниципального Управляющего совета

Ефимова С.А. – учитель начальных классов МБОУ «Ибресинская СОШ №1»;

Чугарова Н.В.- заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Чуваштимяшская СОШ»;

Повестка дня:

1. Подведение итогов районного конкурса на лучшего классного руководителя «Самый классный классный- 2012»

2. Выдвижение  конкурсантов для участия в республиканском  этапе конкурса «Самый классный классный - 2012».

Слушали:

1.  О подведении итогов районного конкурса на лучшего классного руководителя «Самый классный классный 2012».

Выступил председатель экспертной группы – и.о. начальника - главный специалист-эксперт отдела образования администрации Ибресинского района Григорьев Н.В..  Сообщил, что в этом году на муниципальном этапе приняли участие 14 классных руководителей. Рассмотрев и заслушав программы развития коллектива класса, муниципальная экспертная комиссия     решила признать победителями и призерами следующих классных руководителей:

Номинация «Классные руководители младшего звена»:

       I место - Кузьмина Юлия Васильевна, учитель начальных классов МБОУ « Ибресинская СОШ№1»

       II место - Арсентьева Наталья Николаевна, учитель начальных классов МКОУ
« Березовская ООШ»

      III место – Миронова Альбина Георгиевна, учителю начальных классов МБОУ «Ибресинская СОШ№2»

Номинация «Классные руководители среднего звена»:

        I   место - Ежова Ольга Николаевна, классный руководитель 6 класса МБОУ « Ибресинская СОШ№1»

        II место - Володина Ирина Александровна, классный руководитель 6 класса МБОУ «Ибресинская СОШ №2»
        III место – Петрова Светлана Вениаминовна, классный руководитель 6 класса МБОУ
« Чуваштимяшская СОШ»

Номинация «Классные руководители старшего звена»:

        I место - Сергеева Ирина Васильевна, классный руководитель 11 класса МБОУ «Ибресинская СОШ»
        II место –  Романова Людмила Геннадьевна, классный руководитель 10 класса МБОУ «Хормалинская СОШ»

         III место – Анисимова Ольга Николаевна , классный руководитель 11 класса МБОУ «Климовская СОШ»
Решили:

Утвердить кандидатуры победителей и призеров по номинациям.

Проголосовали:

«За»-8, «Против»-нет

2. О выдвижении  конкурсантов для участия в республиканском  этапе конкурса «Самый классный классный 2012».

На республиканский этап  конкурса «Самый классный классный 2012» выдвинуть следующие кандидатуры:
       Кузьмина Юлия Васильевна, учитель начальных классов МБОУ « Ибресинская СОШ№1»

              Ежова Ольга Николаевна, классный руководитель 6 класса МБОУ « Ибресинская СОШ№1»

            Сергеева Ирина Васильевна, классный руководитель 11 класса МБОУ «Ибресинская СОШ»
Решили:

Утвердить данные кандидатуры для участия в республиканском этапе конкурса «Самый классный классный»

Проголосовали:

«За»- 8, «Против»- нет

Председатель экспертной комиссии                                    Н.В. Григорьев

 Секретарь экспертной комиссии                                         И.К.Богомолова